



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-01092026-275910
CG-OR-E-01092026-275910

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4580]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 26, 2026/भाद्र 4, 1948

No. 4580]

NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 26, 2026/BHADRA 4, 1948

रेल मंत्रालय

[पूर्व तट रेलवे (निर्माण)]

अधिसूचना

भुवनेश्वर, 26 अगस्त, 2026

रेलवे अधिनियम, 1989 की धारा 20E के अंतर्गत सूचना

का.आ. 4765(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसके पश्चात अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 (ए) की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण भाग II, खंड 3, उपखंड (ii) तारीख 04 नवंबर 2025, में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (पूर्व तट रेलवे) की अधिसूचना संख्या – 438, तारीख 24 जनवरी 2025 द्वारा उक्त अधिनियम से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट को ओड़ीशा राज्य के सम्बलपुर जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, “जरपड़ा से संबलपुर सिटी तक तीसरी और चौथी लाइन (254.4 किमी)” के निष्पादन अनुरक्षण प्रबंध और प्रचालना के प्रयोजन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी।

और, उक्त अधिसूचना का सार, उक्त अधिनियम की धारा 20क की अधीन दैनिक स्थानीय समाचार पत्रों अर्थात् “संवाद” (ओड़ीआ- संबलपुर संस्करण) और “द न्यू इंडियन एक्सप्रेस” (अंग्रेजी – भूवनेस्वर संस्करण) तारीख 13 नवंबर 2025, को प्रकाशित किया गया था।

और, सक्षम प्राधिकारी को आक्षेप प्रप्त हुए थे, सक्षम अधिकारी द्वारा उन आक्षेपों की सुनवाई की गयी एवं उक्त अधिनियम की धारा 20घ के अनुसरण में आदेश पारित कर दिये गए हैं।

और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में अपनी रिपोर्ट सौंप दी है।

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा की है की उपाबद्ध अनुसूची भूमि विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

अतः यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना में राजपत्र में प्रकाशित होने पर एससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लग्रों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जायेगी।

अनुसूची

पूर्व तट रेलवे के अंतर्गत विशेष रेल परियोजना “जरपड़ा से संबलपुर सिटी तक तीसरी और चौथी लाइन (254.4 किमी)”
सम्बलपुर जिला ओड़ीशा राज्य के लिए अधिग्रहण किए जाने के लिए संरचना या उनके रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

जिला का नाम – संबलपुर							
क्रमिक संख्या	गाँव का नाम	खाता संख्या	खसरा/प्लॉट नं	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित क्षेत्र (एकड़ में)	भूमि का किसम	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
1	केउटिबाहाल	6	29	0.640	0.015	बाहाल साधारण	इग्रेश मुंडा पि: जुनास मुंडा जाति: मुंडा निवासी: निजगांव
2	केउटिबाहाल	1	31	3.760	0.487	आट साधारण	सुशांत सोरेंग, सुबाष सोरेंग, सुनीत सोरेंग, सुशांति सोरेंग पि: आलफस सोरेंग, पीटर सोरेंग, आनसेलेन सोरेंग पि: अंजुलस सोरेंग जाति: खडिआ निवासी: केउटिबाहाल, जासिंता कुलु पि: अंजुलस सोरेंग जाति: खडिआ निवासी: चरडपसी, टेरेसा टपो पि: अंजुलस सोरेंग जाति: खडिआ निवासी: झांकरपड़ा, मैरी माइकेल डुंगडुंग पि: अंजुलस सोरेंग जाति: खडिआ निवासी: लुहाबिर
3	केउटिबाहाल	10	35	1.000	0.063	आट साधारण	बैदेई कलता पि: कार्तिक महानंद, पूतना महानंद स्वा: कार्तिक महानंद जाति: पाण निवासी: निजगांव
				कुल =	0.565		

4	बारबांक	90	336	0.460	0.146	आट साधारण	सदानंद प्रधान, गदाधर प्रधान, नीलांबर प्रधान, रासेश्वरी स्वाइ, ज्ञान प्रधान, बासंती बेहेरा, प्रतिमा स्वाइ पि: मेघू प्रधान, बुलु प्रधान, कल्पना प्रधान पि: महेंद्र प्रधान, प्रमिला प्रधान स्वा: महेंद्र प्रधान, कृष्णा प्रधान, स्मृतिरेखा प्रधान पि: विश्वामित्र प्रधान, नीलिमा प्रधान स्वा: विश्वामित्र प्रधान जाति: छपा निवासी: निजगांव
5	बारबांक	92	338/2631	0.590	0.079	माल साधारण	पुरुषोत्तम प्रधान पि: रत्नाकर प्रधान जाति: चपा निवासी: बारबांक
6	बारबांक	45	1918/2717	0.940	0.014	माल साधारण	असित कुमार प्रधान, बिजितेंद्रिय प्रधान पि: निरंजन प्रधान, प्रियव्रत प्रधान, भाग्यश्री प्रधान पि: अजीत कुमार प्रधान, संजुक्ता प्रधान स्व: अजीत कुमार प्रधान जाति: चपा निवासी: बारबांक
				कुल =	0.239		
7	बँकशाजाल	86	1088	1.620	0.180	आट साधारण	खिरोद कुमार प्रधान पि:
8	बँकशाजाल		1095	0.910	0.001	बाहाल साधारण	राम चंद्र प्रधान, शांतनु कुमार प्रधान पि: रामचंद्र प्रधान जाति: चपा निवासी: बंसाजाल, सुजाता प्रधान पि: लालमोहन प्रधान जाति: चपा निवासी: धनुपाली, कुमुदिनी प्रधान स्वा: लालमोहन प्रधान, जाति: चपा निवासी: बंसाजाल
9	बँकशाजाल		1100	0.150	0.137	आड़ी	रवीनारायण प्रधान, किशोर प्रधान पि: जलधर प्रधान जाति: चपा निवासी: बंसाजाल, द्रौपदी प्रधान पि: जलधर प्रधान जाति: चपा निवासी: कुशादादर, सोनपुर, रमा प्रधान पि: जलधर प्रधान जाति: चपा निवासी: हलदीनाली, श्रीमती प्रधान
10	बँकशाजाल	27	1099/2531	0.400	0.043	आट साधारण	

							स्वा: जलधर प्रधान जाति: चषा निवासी: बंसाजाल, राम प्रधान, ठाकुर प्रधान पि: हृषिकेश प्रधान जाति: चषा निवासी: सान हिंडौल
11	बऊँशाजाल	87	1040	0.380	0.060	बेर्णा साधारण	राहास बेहेरा, पि: योगी बेहेरा, जाति: तअंला, निवासी: निजगांव; पृथ्वीराज बेहेरा, देवराज बेहेरा, संतोसिनी बेहेरा, पि: रतना बेहेरा, जाति: तअंला, निवासी: बंसाजाल; किशोरी बेहेरा, पि: हगुरु बेहेरा, जाति: तअंला, निवासी: धनुपाली; सावित्री बेहेरा, पि: हगुरु बेहेरा, जाति: तअंला, निवासी: बुढिपाली, सोनपुर; सुभद्रा बेहेरा, पि: हगुरु बेहेरा, जाति: तअंला, निवासी: पानशिआली, सोनपुर; लुबुरु बेहेरा, पि: योगी बेहेरा, जाति: तअंला निवासी: निजगांव
12	बऊँशाजाल	61	1102	2.620	0.013	बाहाल साधारण	प्रशांत कुमार प्रधान पि: खगेश्वर प्रधान जाति: चषा निवासी: बंसाजाल, पुष्पांजलि साहू पि: खगेश्वर प्रधान जाति: चषा निवासी: बडखोल, लिलिमा साहू पि: खगेश्वर प्रधान जाति: चषा निवासी: मधुपुर
				कुल =	0.434		
13	लम्बखेता	19/12	87	0.180	0.003	आट साधारण	बासंती प्रधान स्वा: अखुज प्रधान जाति: गंड निवासी: लंबखेता
				कुल =	0.003		
14	पलसानालि	5	39	0.2	0.016	बाहाल साधारण	धुबेई पधान, गंधर्व पधान, कनक स्वाइ पि: हरिहर पधान, सौरी पधान स्वा: हरिहर पधान जाति; चसा निवासी: खंडहता
15	पलसानालि		40	0.4	0.002	आट साधारण	
16	पलसानालि	1	20	3.92	0.001	आट साधारण	

17	पलसानालि		25	0.43	0.037	बेर्णा साधारण	एकादशी पधान, धर्मू
18	पलसानालि		58	1.3	0.004	आट साधारण	पधान, ध्रुवचरण पधान पि:
19	पलसानालि		27	0.54	0.403	आट साधारण	भागीरथी पधान जाति: चषा निवासी: खंडहता
20	पलसानालि	2	24	2.48	0.334	आट साधारण	एकादशी पधान, धर्मू पधान, ध्रुवचरण पधान, बिल बेहेरा पि: भागीरथी पधान, निद्रा पधान स्वा: भागीरथी पधान जाति: चषा निवासी: खंडहता
				कुल =	0.797		
21	तिलेइमाल	22	2	0.240	0.049	बेर्णा साधारण	शिवशंकर पधान पि:
22	तिलेइमाल		9	0.470	0.050	आट साधारण	भागवत पधान जाति: चषा निवासी: खंडहता
23	तिलेइमाल	19	3	0.920	0.050	आट साधारण	कल्पना देहुरी पि: बाज देहुरी जाति: सुद निवासी:
24	तिलेइमाल		4	0.510	0.039	बेर्णा साधारण	बुरुडा बड़ामल, छबि नाएक पि: बाज देहुरी जाति: सुद निवासी: डिमिरिकुदा, रेणु देहुरी स्वा: पद्मलोचन देहुरी, दिलेश्वर देहुरी, राजेश देहुरी पि: पद्मलोचन देहुरी जाति: सुद निवासी: तिलेइमाल, दुखु बेहेरा पि: जगबंधु बेहेरा जाति: सुदा निवासी: बड़बाहाल
25	तिलेइमाल		5	0.050	0.050	बेर्णा साधारण	
26	तिलेइमाल		6	0.130	0.016	आट साधारण	
27	तिलेइमाल		7	0.250	0.048	आट साधारण	
28	तिलेइमाल		10	0.660	0.200	आट साधारण	
29	तिलेइमाल		11	0.150	0.101	आट साधारण	
30	तिलेइमाल	25/6	12	1.130	0.148	आट साधारण	नेहा अग्रवाला पी: रामलाल अग्रवाला जाति: वश्य बनिआ निवासी: रामपुर
				कुल =	0.751		
31	मूषाकटा	39	603	0.470	0.141	आट साधारण	नरोत्तम पधान, कार्तिकेश्वर पधान, मेनका पधान, मालती पधान, पि: पुरस्तम पधान, हेमा पधान स्वा: पुरस्तम पधान जाति: चषा निवासी: निजगांव
32	मूषाकटा	1	606	0.420	0.175	बेर्णा साधारण	अर्जुन पधान पि: प्रह्लाद पधान जाति: चषा निवासी: निजगांव
33	मूषाकटा		626	0.220	0.048	माल साधारण	
34	मूषाकटा	17	621	0.580	0.002	नाल	गणेश पधान पि: दयानिधि पधान, हारा पधान स्वा: दयानिधि पधान जाति: चषा निवासी: निजगांव
35	मूषाकटा	4	613	0.380	0.035	बेर्णा साधारण	श्रीजज्ञेश्वर महादेव बि: निजगांव मार्फत: कलाकान्हू पधान पि: अरक्षित पधान जाति: चषा निवासी: निजगांव
				कुल =	0.401		

36	बुढीपाणि	11	363/447	1.660	0.274	आट साधारण	प्रश्न कुमार प्रधान, पि: घनश्याम प्रधान, जाति: छषा, निवासी: रामपुर, थाना: किशोरनगर, जिला: ढेंकानाल।
37	बुढीपाणि	15	425	0.710	0.080	आट साधारण	भागीरथी प्रधान, पि: लक्ष्मण प्रधान, जाति: चषा, निवासी: झिंकीबाहाल।
				कुल =	0.354		
38	बडबाहाल	37/42	137	0.380	0.081	माल साधारण	मिनाक्षी बेहेरा, स्वा:
39	बडबाहाल		138	0.270	0.029	आट साधारण	भास्कर बेहेरा, जाति: सुद निवासी: निजगांव
40	बडबाहाल	37/33	139	0.520	0.045	बेर्णा साधारण	जसोदा देहुरी पि: श्रीबत्श देहुरी जाति:सुद निवासी: शिशुपन, चित्तरंजन देहुरी, मनोरंजन देहुरी, अशोक देहुरी पि: :श्रीबत्श देहुरी, बिमला देहुरी स्वा: श्रीबत्श देहुरी जाति:सुद निवासी: निजगांव
41	बडबाहाल		140	1.300	0.078	बेर्णा साधारण	
				कुल =	0.233		
42	भवानिपालि	41/126	221	1.040	0.070	माल साधारण	मधुसूदन मिरी पी:कार्तिक मिरी जाति: चमार, मनोज मिरी पी:कार्तिक मिरी निवासी: गोबर्धन बडमाल था: जुजोमुरा जिला:संबलपुर
43	भवानिपालि	11	226	1.590	0.038	माल साधारण	पूर्णानंद दास, प्रमोद कुमार दाश, शिवशंकर दाश, बासंती दाश, शांति दाश पि:गोपालजी दाश, हितेश चंद्र दाश पि:राधेश्याम दाश, गोरेखलाल दाश, अलेखचंद्र दाश, सुरेश चंद्र दाश पि:गोविंदचंद्र दाश, सरोज कुमार साहू पि:श्यामसुंदर साहू जाति: कंसारी निवासी: संबलपुर
44	भवानिपालि		227	1.310	0.050	आट साधारण	
45	भवानिपालि	17	229	1.700	0.048	माल साधारण	बसंत मंजरी प्रधान पि:गोविंद चंद्र स्वाइ जाति: कुलता निवासी: निजगांव
46	भवानिपालि	3	255	0.640	0.231	माल साधारण	अर्जुन पंडा पि:भागीरथी पंडा, जशोदा पंडा स्वा:
47	भवानिपालि		259	1.200	0.027	माल साधारण	काशी पंडा, शंकरशन पंडा पि:काशी पंडा जाति: ब्राह्मण निवासी: सिंदूरपंक
48	भवानिपालि		261	2.920	0.023	बाहाल साधारण	

49	भवानिपालि	4	253	0.440	0.023	माल साधारण	सूर्यनारायण बारिक पि:
50	भवानिपालि		256	0.210	0.002	माल साधारण	अनिरुद्ध बारिक, लक्ष्मीनारायण बारिक, दिव्यनारायण बारिक पि: रघुनाथ बारिक, तिलोत्तमा बारिक स्वा: रघुनाथ बारिक जाति: कुलता निवासी: भवानीपाली
51	भवानिपालि	31	13	3.590	0.106	बेर्णा साधारण	उग्रसेन स्वाइ पि: भगत स्वाइ जाति: कुलता, निवासी: निजगांव
52	भवानिपालि	27	16	2.630	0.002	बेर्णा साधारण	बरज नाएक पि: बासुदेव नाएक जाति: सुद निवासी: निजगांव
53	भवानिपालि	32	96	1.130	0.002	बेर्णा साधारण	रुद्रनारायण स्वाइ पि: भागीरथी स्वाइ जाति: कुलता निवासी: निजगांव
54	भवानिपालि	26	95	0.210	0.005	माल साधारण	सुदर्शन स्वाइ, कमल लोचन स्वाइ, निरंजन स्वाइ, दनारदन स्वाइ पि: पुरंदर स्वाइ, संजुक्ता स्वाइ स्वा: मनोरंजन स्वाइ, प्रशांत कुमार स्वाइ पि: मनोरंजन स्वाइ जाति: कुलता निवासी: निजगांव
55	भवानिपालि	41/28	95/508	0.100	0.057	माल साधारण	संजुक्ता स्वाइ स्वा: मनोरंजन स्वाइ, प्रशांत कुमार स्वाइ पि: मनोरंजन स्वाइ जाति: कुलता निवासी: भवानीपाली
56	भवानिपालि	42	94	0.940	0.268	माल खारि	सुदर्शन स्वाइ, कमल लोचन स्वाइ, निरंजन स्वाइ, दनारदन स्वाइ पि: पुरंदर स्वाइ, संजुक्ता स्वाइ स्वा: मनोरंजन स्वाइ, प्रशांत कुमार स्वाइ पि: मनोरंजन स्वाइ जाति: कुलता निवासी: निजगांव
				कुल =	0.952		

क्रमिक संख्या	गाँव का नाम	क्षेत्र (एकड़ में)
1	केउटिबाहाल	0.565
2	बारबांक	0.239
3	बऊँशाजाल	0.434
4	लम्बखेता	0.003
5	पलसानालि	0.797
6	तिलेइमाल	0.751

7	मूषाकटा	0.401
8	बुढीपाणि	0.354
9	बड़बाहाल	0.233
10	भवानिपालि	0.952
कुल =		4.729

[फा. सं. CE/CON/IV/BBS/JRPD-SBPY 3rd & 4th/1st Phase/SBP/20E]

एच. अनंतरमन, मुख्य अभियंता (निर्माण -II)

MINISTRY OF RAILWAYS
[East Coast Railway (Construction)]
NOTIFICATION

Bhubaneswar, the 26th August, 2026

Notice under Section 20E of the Railways Act-,1989

S.O. 4765(E).— Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (East Coast Railway, Construction Organization), Notification number No.438, dated the 24th January 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), Notification number No.4841, dated the 04th November 2025 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely, “**3rd & 4th line from Jarapada to Sambalpur City (254.40 Km)**” in Sambalpur District in the State of Odisha.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily local newspapers namely “Sambad” in Odiya (Sambalpur Edition), and “The New Indian Express” in English (Bhubaneswar Edition) Dated 13th November 2025 under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, objections were received; Competent Authority has heard the objections and orders have been passed in terms of section 20 D of the said Act.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of the notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project, namely, “3rd & 4th line from Jarapada to Sambalpur City (254.40 Km)” in Sambalpur District in the State of Odisha.

Name of District : Sambalpur							
Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra/ Plot No.	Total Area (In Acre)	Proposed Area in 20E (In Acre)	Kisam of Land	Name of the Tanent
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Keutibahal	6	29	0.640	0.015	Ata Sadharana	Ignesh Munda S/o: Junas Munda Caste:Munda R/o: Nijagaon
2	Keutibahal	1	31	3.760	0.487	Ata Sadharana	Sushanta Soreng, Subash Soreng, Sunit Soreng, Sushanti Soreng S/o: Alphos Soreng, Peter Soreng, Anselon Soreng S/o: Anjulus Soreng Caste: Kharia R/o: Keutibahal, Jasinta Kulu S/o: Anjulus Soreng Caste: Kharia R/o: Charadpasi, Teresa Topo S/o: Anjulus Soreng Caste: Kharia R/o: Jhankarapada, Mary Michael Dungdung S/o: Anjulus Soreng Caste: Kharia R/o: Luhabira
3	Keutibahal	10	35	1.000	0.063	Ata Sadharana	Baidei Kalta S/o: Kartik Mahananda, Putana Mahananda W/o: Kartik Mahananda Caste: Pana R/o: Nijagaon
				Total =	0.565		
4	Barabanka	90	336	0.460	0.146	Ata Sadharana	Sadananda Pradhan, Gadadhar Pradhan, Nilambar Pradhan, Raseswari Swain, Gyan Pradhan, Basanti Behera, Pratima Swain S/o: Meghu Pradhan, Bulu Pradhan, Kalpana Pradhan S/o: Mahendra Pradhan, Pramila Pradhan W/o: Mahendra Pradhan, Krishna Pradhan, Smrutirekha Pradhan S/o: Biswamitra Pradhan, Nilima Pradhan W/o: Biswamitra Pradhan Caste: Chasa R/o: Nijagaon
5	Barabanka	92	338/2631	0.590	0.079	Mal Sadharana	Purushottam Pradhan S/o: Ratnakar Pradhan Caste: Chasa R/o: Barabanka

6	Barabanka	45	1918/2717	0.940	0.014	Mal Sadharana	Asit Kumar Pradhan, Bijitendriya Pradhan S/o: Niranjan Pradhan, Priyabrata Pradhan, Bhagyashree Pradhan S/o: Ajit Kumar Pradhan, Sanjukta Pradhan W/o: Ajit Kumar Pradhan Caste: Chasa R/o: Barabanka
				Total =	0.239		
7	Baunsajala	86	1088	1.620	0.180	Ata Sadharana	Khired Kumar Pradhan
8	Baunsajala		1100	0.150	0.137	Adi	S/o: Rama Chandra Pradhan, Santanu Kumar Pradhan S/o: Ramachandra Pradhan Caste:Chasa R/o: Bansajal, Sujata Pradhan S/o: Lalamohan Pradhan Caste:Chasa R/o: Dhanupali , Kumudini Pradhan W/o: Lalamohan Pradhan, Caste: Chasa R/o: Bansajal
9	Baunsajala		1095	0.910	0.001	Bahal Sadharana	Rabinarayan Pradhan, Kishore Pradhan S/o: Jaladhar Pradhan Caste:Chasa R/o: Bansajal, Droupadi Pradhan S/o: Jaladhara Pradhan Caste:Chasa R/o: Kushadadar, Sonpur, Rama Pradhan S/o: Jaladhar Pradhan Caste:Chasa R/o: Haldinali, Srimati Pradhan W/o: Jaldhar Pradhan Caste:Chasa R/o: Bansajal, Rama Pradhan, Thakur Pradhan S/o: Hrusikesh Pradhan Caste:Chasa R/o: San Hindhol
10	Baunsajala	27	1099/2531	0.400	0.043	Ata Sadharana	Rahasa Behera, S/o Yogi Behera, Caste: Taala, R/o: Nijagaon; Pruthviraj Behera, Debraj Behera, Santosini Behera, D/o Ratan Behera, Caste: Taanla, R/o: Bansajal; Kishori Behera, D/o Haguru Behera, Caste: Taala, R/o: Dhanupali; Savitri Behera, D/o Haguru Behera, Caste: Taanla, R/o: Budhipali, Sonapur; Subhadra Behera, D/o Haguru Behera, Caste: Taanla, R/o: Panshiali,
11	Baunsajala	87	1040	0.380	0.060	Berna Sadharana	

							Sonepur; Luburu Behera, S/o Yogi Behera, Caste: Taanla
12	Baunsajala	61	1102	2.620	0.013	Bahal Sadharana	Prasanta Kumar Pradhan S/o: Khageswar Pradhan Caste:Chasa Ba Bansajal, Pushpanjali Sahu S/o: Khageswar Pradhan Caste: Chasa R/o: Badakhhol, Lilima Sahu S/o: Khageswar Pradhan Caste: Chasa R/o: Madhupur
				Total =	0.434		
13	Lambakheta	19/12	87	0.180	0.003	Ata Sadharana	Basanti Pradhan W/o: Akhujia Pradhan Caste:Gond R/o: Lambakheta
				Total =	0.003		
14	Palasanali	5	39	0.2	0.016	Bahal Sadharana	Dhubei Padhan, Gandharba Padhan, Kanak Swain S/o: Harihara Padhan, Sauri Padhan W/o: Harihara Padhan Ja;Chasa R/o: Khandahata
15	Palasanali		40	0.4	0.002	Ata Sadharana	
16	Palasanali	1	20	3.92	0.001	Ata Sadharana	Ekadushi
17	Palasanali		25	0.43	0.037	Berna Sadharana	Padhan,Dharmu Padhan,
18	Palasanali		58	1.3	0.004	Ata Sadharana	Dhrubacharana Padhan
19	Palasanali		27	0.54	0.403	Ata Sadharana	S/o: Bhagirathi Padhan Caste : Chasa R/o: Khandahata
20	Palasanali	2	24	2.48	0.334	Ata Sadharana	Ekadushi Padhan,Dharmu Padhan, Dhrubacharana Padhan S/o: Bhagirathi Padhan Caste : Chasa R/o: Khandahata
				Total =	0.797		
21	Tileimala	22	2	0.240	0.049	Berna Sadharana	Shibashankar Padhan S/o: Bhagabata Padhan Caste:Chasa R/o: Khandahata
22	Tileimala		9	0.470	0.050	Ata Sadharana	
23	Tileimala	19	3	0.920	0.050	Ata Sadharana	Kalpna Dehuri S/o:
24	Tileimala		4	0.510	0.039	Berna Sadharana	Baja Dehuri Caste: Suda
25	Tileimala		5	0.050	0.050	Berna Sadharana	R/o: Buruda Badamal,
26	Tileimala		6	0.130	0.016	Ata Sadharana	Chhabi Naik S/o: Baju
27	Tileimala		7	0.250	0.048	Ata Sadharana	Dehuri Caste: Suda R/o:
28	Tileimala		10	0.660	0.200	Ata Sadharana	Dimirikuda, Renu Dehuri W/o:
29	Tileimala		11	0.150	0.101	Ata Sadharana	Padmalochana Dehuri, Dileswar Dehuri, Rajesh Dehuri S/o: Padmalochana Dehuri Caste: Suda R/o: Tileimal, Dukhu Behera S/o: Jagabandhu Behera Caste: Suda R/o: Badabahal
30	Tileimala	25/6	12	1.130	0.148	Ata Sadharana	Neha Agrawala S/o: Ramlal Agrawala Caste:

							Vashya Bania R/o: Rampur
				Total =	0.751		
31	Musakata	39	603	0.470	0.141	Ata Sadharana	Narottama Padhan, Kartikeshwara Padhan, Menaka Padhan, Malati Padhan, S/o: Purastam Padhan, Hema Padhan W/o: Purastam Padhan Caste:Chasa R/o: Nijagaon
32	Musakata	1	606	0.420	0.175	Berna Sadharana	Arjuna Padhan S/o: Prahallad Padhan Caste: Chasa R/o: Nijagaon
33	Musakata		626	0.220	0.048	Mal Sadharana	
34	Musakata	17	621	0.580	0.002	Naala	Ganesha Padhan S/o: Dayanidhi Padhan, Hara Padhan W/o: Dayanidhi Padhan Caste:Chasa R/o: Nijagaon
35	Musakata	4	613	0.380	0.035	Berna Sadharana	Shri Jagnyeshwar Mahadev Bi:Nijagaon Marfat:Kalakanhu Padhan: R/o: Nijagaon
				Total =	0.401		
36	Budhipani	11	363/447	1.660	0.274	Ata Sadharana	Prasna Kumar Pradhan, S/o Ghanshyam Pradhan, Caste: Chasa, R/o: Rampur, P.S.: Kishorenagar, District: Dhenkanal.
37	Budhipani	15	425	0.710	0.080	Ata Sadharana	Bhagirathi Padhan, S/o Lakshman Padhan, Caste: Chasa, R/o: Jhinkibahal.
				Total =	0.354		
38	Badabahal	37/42	137	0.380	0.081	Mal Sadharana	Minakshi Behera, W/o: Bhaskara Behera, Caste:Suda R/o: Nijagaon
39	Badabahal		138	0.270	0.029	Ata Sadharana	
40	Badabahal	37/33	139	0.520	0.045	Berna Sadharana	Jasoda Dehuri S/o: Sribatsha Dehuri Caste:Suda R/o: Sishupana, Chittaranjan Dehuri, Manoranjan Dehuri,Ashok Dehuri S/o: :Sribatsha Dehuri, Bimala Dehuri W/o: Sribatsha Dehuri Caste:Suda R/o: Nijagaon
41	Badabahal		140	1.300	0.078	Berna Sadharana	
				Total =	0.233		
42	Bhabanipali	41/126	221	1.040	0.070	Mal Sadharana	Madhusudan Miri S/o:Kartika Miri Caste: Chamara, Manoj Miri S/o:Kartika Miri R/o: Gobardhan Badamal Ps: Jujomura Dist:Sambalpur
43	Bhabanipali	11	226	1.590	0.038	Mal Sadharana	Purnananda Das,Pramod Kumar
44	Bhabanipali		227	1.310	0.050	Ata Sadharana	Dash,Shibahankar Dash, Basanti Dash, Shanti

							Dash S/o:Gopalji Dash, Hitesh Chandra Dash S/o:Radheshyam Dash, Gorekhlal Dash, Alekhachandra Dash, Suresh Chandra Dash S/o:Gobindchandra Dash, Saroj Kumar Sahu S/o:Shyamsundar Sahu Caste: Kansari R/o: Sambalpur
45	Bhabanipali	17	229	1.700	0.048	Mal Sadharana	Basant Manjari Padhan S/o:Gobinda Chandra Swain Caste: Kulda R/o: Nijagaon
46	Bhabanipali	3	255	0.640	0.231	Mal Sadharana	Arjun Panda
47	Bhabanipali		259	1.200	0.027	Mal Sadharana	S/o:Bhagirathi Panda, Jashoda Panda W/o: Kashi Panda, Shankarshan Panda S/o:Kashi Panda Caste: Brahman R/o: Sindurpank
48	Bhabanipali		261	2.920	0.023	Bahal Sadharana	
49	Bhabanipali	4	253	0.440	0.023	Mal Sadharana	Suryanarayan Barik S/o: Aniruddha Barik, Laxminarayan Barik, Divyanarayan Barik S/o: Raghunath Barik, Tilottama Barik W/o: Raghunath Barik Caste: Kulda R/o: Bhawanipali
50	Bhabanipali		256	0.210	0.002	Mal Sadharana	
51	Bhabanipali	31	13	3.590	0.106	Berna Sadharana	Ugrasen Swain S/o: Bhagat Swain Caste: Kulda, R/o: Nijagaon
52	Bhabanipali	27	16	2.630	0.002	Berna Sadharana	Baraj Naik S/o: Basudeba Naik Caste: Suda R/o: Nijagaon
53	Bhabanipali	32	96	1.130	0.002	Bahal Sadharana	Rudranarayan Swain S/o: Bhagirathi Swain Caste: Kulda R/o: Nijagaon
54	Bhabanipali	26	95	0.210	0.005	Mal Sadharana	Sudarsan Swain, Kamal Lochan Swain, Niranjana Swain, Danardan Swain S/o: Purandar Swain, Sanjukta Swain W/o: Manoranjan Swain, Prashanta Kumar Swain S/o: Manoranjan Swain Caste: Kulda R/o: Nijagaon
55	Bhabanipali	41/28	95/508	0.100	0.057	Mal Sadharana	Sanjukta Swain W/o: Manoranjan Swain, Prasantha Kumar Swain S/o:Manoranjan Swain Caste: Kulda R/o: Bhabanipali
56	Bhabanipali	42	94	0.940	0.268	Mal Khari	Sudarsan Swain, Kamal Lochan Swain, Niranjana Swain, Danardan Swain S/o: Purandar Swain, Sanjukta Swain W/o:

							Manoranjana Swain, Prashanta Kumar Swain S/o: Manoranjana Swain Caste: Kulta R/o: Nijagaon
				Total =	0.952		

Sl. No.	Village Name	Area (in Acre)
1	Keutibahal	0.565
2	Barabanka	0.239
3	Baunsajala	0.434
4	Lambakheta	0.003
5	Palasanali	0.797
6	Tileimala	0.751
7	Musakata	0.401
8	Budhipani	0.354
9	Badabahal	0.233
10	Bhabanipali	0.952
Total =		4.729

[F. No. CE/CON/IV/BBS/JRPD-SBPY 3rd & 4th/1st Phase/SBP/20E]

H. ANANTHARAMAN, Chief Engineer (Con-II)